
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.198/Sett.AA.GG. del 21-05-2019 
 

N.  656 del Registro generale 
 

Oggetto:  
ATTIVITA' DI INFORMAZIONE E COMUNICAZIONE RIVOLTA AI CITTADINI - PERIODO 
GENNAIO/GIUGNO 2019 - LIQUIDAZIONE FATTURA 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

RICHIAMATA la deliberazione di giunta comunale n. 6 del 10/01/2019 con al quale 

la Giunta Comunale ha approvato lo svolgimento di un’attività di informazione ed 

aggiornamento rivolta alla popolazione del territorio per il periodo gennaio/giugno 2019 

avvalendosi della società Nicola Baiocco Videoproduzioni per un importo complessivo di € 

3.660,00 consistente in: 

-n. 4 puntate del Programma televisivo denominato “Camerino Informa” da realizzarsi e 

diffondersi nel periodo gennaio/giugno 2019 su Tv Centro Marche; 

-n. 8 servizi video che verranno pubblicati su youtube e sui principali social network inerenti 

l’attività dell’amministrazione comunale; 

 

 VISTA la determinazione n. 21 AA.GG. n. 77 reg. gen. del 25/01/2019 con la quale è 

stata impegnata la somma di € 3.660,00 per l’attività suddetta; 

 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 32 del 29/12/2014 con cui sono state 

attribuite al dr. Francesco Maria Aquili, responsabile del settore affari generali, statistica, 

servizi sociali, culturali, demografici e del servizio attività produttive, le funzioni di cui 

all’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

1) La premessa è parte integrante del dispositivo; 

2) Liquidare la fattura n. 10_19 del 22/02/2019 di € 3.660,00 IVA compresa della ditta 

Nicola Baiocco di Civitanova Marche CIG: ZC0273DEE4; 

4) Fronteggiare la somma con i fondi di cui al cap. 2335/1 bilancio 2019. 

 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 198 del 21-05-2019 - Pag. 2 - 

 

Il presente atto viene trasmesso in copia ai seguenti uffici: 

-albo 

-revisore dei conti 

-settore finanziario 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

21-05-2019  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
21-05-2019  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


